1

               [image: image1.png]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 04.06.2024 № 7/45 «О безвозмездной передаче обществу с ограниченной ответственностью «Газпром газораспределение Томск» проектно-сметной документации по объекту газоснабжения на территории Новокузнецкого городского округа»
Принято

Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

«_____» ____________2024 года

В связи с расторжением муниципального контракта от 24.12.2021                                             № 0139200000121014345, заключенного между муниципальным бюджетным учреждением «Городское управление развитии территории» и ИП «Жуков Д.И.», на выполнение работ по разработке проектно-сметной документации в отношении объекта: «Строительство газопровода высокого давления 2 категории до ГРПШ № 566,567 в Заводском районе г. Новокузнецка Кемеровской области», фактическим неисполнением решения Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 04.06.2024 № 7/45 «О безвозмездной передаче обществу с ограниченной ответственностью «Газпром газораспределение Томск» проектно-сметной документации по объекту газоснабжения на территории Новокузнецкого городского округа», руководствуясь статьями 28, 32 и 33 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 04.06.2024 № 7/45 «О безвозмездной передаче обществу с ограниченной ответственностью «Газпром газораспределение Томск» проектно-сметной документации по объекту газоснабжения на территории Новокузнецкого городского округа».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с «4» июня 2024 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию города Новокузнецка и комитет по бюджету, экономическому развитию и муниципальной собственности Новокузнецкого городского Совета народных депутатов.
	Председатель Новокузнецкого городского Совета народных депутатов
	      А.К. Шелковникова

«___» ________ 2024 года

№ _____